[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2014
	с. Камень-Рыболов
	№
	     662-па

	Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год

	В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Земельным кодексом Российской Федерации, решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.09.2009 № 585 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ханкайского муниципального района», руководствуясь Уставом Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2015 год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района-

	глава Администрации

	муниципального района
	      В.В. Мищенко